
Zarządzenie Nr 64 / 2008 
Burmistrza Stąporkowa   

  z dnia 30  czerwca 2008 r.  

w  sprawie  rozwiązania  stosunku   pracy  z  Dyrektorem                         
               Miejsko –Gminnego  Ośrodka  Kultury  w  Stąporkowie 
 
 
 
 
                     Na  podstawie  art. 15 ust. 3 ustawy z  dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności  kulturalnej  / Dz. U. z  2001 r. Nr 
13  poz.123  z  późn.  zm. /  oraz  § 9  ust.2  Statutu  Miejsko - Gminnego 
Ośrodka Kultury  w Stąporkowie  zatwierdzonego uchwałą  Rady  Miejskiej 
XVII /98/96  z  późn. zm.  zarządza się,  co  następuje: 
 
 
§ 1.   Z dniem 30 czerwca 2008r  rozwiązuje  się  stosunek  pracy z  Panem                     
         Andrzejem  Zdunkiem  Dyrektorem   Miejsko - Gminnego  Ośrodka     
         Kultury   w Stąporkowie  na  mocy  porozumienia stron. 
 
  
§ 2.   Wykonanie zarządzenia  powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 
 
§ 3.   Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem  podpisania. 

 


